
CBA 2020 Holding ApS

CVR-nr.: 41573775

Knud Anchers Vej 10
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Claus B. Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CBA 2020 Holding ApS
Knud Anchers Vej 10
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41573775
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udgør 57.292 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men forventligt i forhold til udviklingen på det danske aktiemarked.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2020/21 kr. |
|-------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -2.754 | -8.361 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.754 | -8.361 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 100.000 | 200.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 27.445 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -39.954 | -322 |
| Ordinært resultat før skat | | 57.292 | 218.762 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | -4.598 |
| Årets resultat | | 57.292 | 214.164 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 75.000 | 0 |
| Overført resultat | | -17.708 | 214.164 |
| I alt | | 57.292 | 214.164 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|--------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 20.000 | 20.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 20.000 | 20.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 20.000 | 20.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 289.910 | 255.973 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 289.910 | 255.973 |
| Likvide beholdninger | | 2.108 | 3.289 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 292.018 | 259.262 |
| AKTIVER I ALT | | 312.018 | 279.262 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 196.456 | 214.164 |
| Forslag til udbytte | | 75.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 311.456 | 254.164 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 4.598 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 562 | 20.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 562 | 25.098 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 562 | 25.098 |
| PASSIVER I ALT | | 312.018 | 279.262 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2022 | 2020/21 |
|------------------------------------|-------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 4.598 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>4.598</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | <u>20.000</u> |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>20.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>20.000</u> |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

Der har kun været ansat en ulønnet direktør i årets løb.